
ZARZĄDZENIE NR IN.0050.70.2024.MZG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Dobre Miasto 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.), art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), uchwały  

Nr XVIII/93/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Dobre Miasto (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 5534) zmienionej 

uchwałą Nr XXIX/153/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 czerwca 2020 r.  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r., poz. 2993), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal 

mieszkalny nr 3 w budynku nr 12 przy ul. Łużyckiej w Dobrym Mieście wraz z udziałem 

1600/10605 w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku i urządzenia, które nie 

służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz taki sam udział w prawie własności 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 494 o pow. 0,0098 ha, położona w obrębie 

nr 0001 miasta Dobre Miasto, opisanej w księdze wieczystej nr OL1O/00051726/0. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16798871/2317560

